Государственное бюджетное профессиональное
образовательное  учреждение Московской области

«Химкинский техникум»

	[image: image1.jpg]

	Зачислить на _____курс по специальности (профессии)

_____________________________________________

Директор  техникума ___________Сергеев Г.Г.

Приказ № ____   от «______»_________________201__г.

Регистрационный номер № ______

Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Московской области «Химкинский техникум»  Сергееву Г.Г.

От

Фамилия

Имя
Отчество

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в число студентов ГБПОУ МО «Химкинский техникум»

 на очную форму (,      заочную форму (
по специальности (профессии)  ____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

на места, финансируемые  из бюджета

с полным возмещением затрат на обучение        юридическим лицом       физическим лицом
 со сроком обучения                 года                    месяцев

О себе сообщаю следующие данные:

Дата рождения
Место рождения_____________________________________________

___________________________________________________________
Гражданство:___________________ Документ, удостоверяющий личность________________________________

______серия                     №
                                   выдан

день
  месяц
         год
кем выдан ______________________________________________________________________________________
Пол: мужской     ,   женский       .
Характер учебного заведения, которое закончил(а):
школа
,   ,   гимназия     ,  лицей     , колледж        ,  техникум     , вечер.заоч.школа (ЦОВ)      ,  ПТУ       .

Номер                   , название___________________________________________________________________

Год окончания                      Медаль
,  диплом с отличием       , нет ничего          .

Документ об образовании:                аттестат                   копия аттестата.   Серия
номер

                                                              диплом
        копия диплома.
Кем и когда выдан:_______________________________________________________________________________

Средний балл документа об образовании составляет

Изучаемый иностранный язык: английский      , немецкий      , французский     , не изучал или другой     .
Место постоянной регистрации:     Россия,      страны СНГ,      др. государства.

Область, край, республика___________________________________________________________________

Название населенного пункта_________________________________________________________________

Улица______________________________        дом
корпус                 квартира

Домашний адрес: ИНДЕКС               ,             Телефон

Место жительства:                            Россия,      страны СНГ,      др. государства.

Область, край, республика___________________________________________________________________

Название населенного пункта_________________________________________________________________

Улица______________________________        дом
корпус                 квартира

Домашний адрес: ИНДЕКС               ,             Телефон

Общежитие: нуждаюсь (, не нуждаюсь (.
Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы:

( Оригинал,  (  ксерокопию документа, удостоверяющего личность, гражданство (паспорт)

( Оригинал,  ( ксерокопию документа государственного образца об образовании (аттестат)

( 4 фотографии (3х4 см) ( медицинскую справку
( ______________________________________________________________________________
Подпись____________________
 С правилами приема, уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка и другими учредительными документами ознакомлен(а).

Подпись____________________

С датой представления оригинала документа об образовании ознакомлен (а).

Подпись____________________

Подтверждаю факт получения среднего профессионального образования впервые.

Подпись____________________

Согласен на обработку  своих персональных данных в порядке, установленном  Федеральным  законом  от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ « О персональных  данных»

                                                                                                 Подпись _______________
«_____»______________20___г.

	Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Московской области «Химкинский техникум»  Сергееву Г.Г.

От

Фамилия

Имя

Отчество

Матери (отца, опекуна) поступающего
Фамилия поступающего
Имя поступающего
Отчество поступающего

Я согласен (-на) на зачисление в число студентов ГБПОУ МО «Химкинский техникум»

 на очную форму (, заочную форму (
по специальности (профессии)  ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

на места, финансируемые  из бюджета

с полным возмещением затрат на обучение        юридическим лицом       физическим лицом

 со сроком обучения                 года                    месяцев

моего (-ей) сына (дочери) _________________________________________________________________
Подпись____________________
 С правилами приема, уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, правилами внутреннего распорядка и другими учредительными документами ознакомлен(а).

Подпись____________________

Документы принял  технический секретарь  приемной комиссии __________________________________ (_________________________________)

Дата и время формирования полного комплекта документов _____________________

Подпись _______________